
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Leona Kobrlová
Identifikační číslo studenta: 29558014

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Vychovatelství
ID studia: 709736

Název práce: Portfolio profesního rozvoje Leony Kobrlové
Pracoviště práce: Katedra pedagogiky (41-KPG)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Veronika Blažková, Ph.D.
Oponent(i): PaedDr. Zdeňka Hanková, Ph.D.
Datum obhajoby: 14.01.2025 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka představila svoji práci, hovořila o motivaci k volbě tématu
eseje a konspektu knihy. Na otázky komise adekvátně odpověděla -
např. uveďte, jakým způsobem realizujete prevenci sociálně
nežádoucích jevů.

Studentka prohlašuje, že při tvorbě práce nepoužila nástrojů umělé
inteligence jiným způsobem, než je uvedeno ve vyjádření, které je
součástí textu práce.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Blažková Veronika, PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Váchová Alena, Ing. Bc., Ph.D. ............................

 Linková Marie, PhDr., Ph.D. ............................

1 / 1 263155 - Leona Kobrlová


